

PRESIDENCIA MUNICIPAL ZEMPOALA, HIDALGO.

DIRECCIÓN DE REGLAMENTOS Y ESPECTÁCULOS



Licencia Número:

No

0255

Con fundamentos en los Artículos 1,3 Fracciones I, IV, 4, 56, 97, 98, 99, 108, y 110 del reglamento de establecimientos fijos, semifijos y espectáculos públicos de Municipio de Zempoala, Hidalgo y toda vez que el respectivo este debidamente integrado.

SE EXPIDE LA PRESENTE:

ZEMPOALA Gobierno Municipal ZEMPOALA Gobierno Municipal AGGIERNO MUNICIPAL ZEMPOALA ZEMPOALA

MOVIMIENTO:

CLA MANDENA DE LEUCHEA MANDENA DE LA ZUMA ANA MANDENA DE LEUCHEA MANDENA DE

Con fundamentos en los artículos 102, 104, 105, 106 y 107 del Reglamento, cualquier traspaso o movimiento de esta Placa, deberá realizarse ante esta Dirección, entendido de que de no ser así, causará su cancelación de oficio.